
                           Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza

                    w skokach przez przeszkody

                    Kuce i Małe Konie; Amatorzy

                    Zawody Regionalne w skokach

                           07-08.09.2013       KJ Hipicca Polonia Słupno

I półfinał gr. A1, dokładności, wys. 50 cm

Ilość przeszkód/skoków: 9/10 Dystans: 420 m

Tempo: 300 m/min. Norma czasu: 84"

Lp Imię Nazwisko Rocz. Klub Koń Pkt Czas

1 Karolina Bordon M 02 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Wanta gr. A1 0 67,74

2 Zofia Dudkiewicz M 03 Ciechanowski KJ Kropelka Sushi gr. A1 4 71,75

Aurelia von Mauberg M 02 KJ Aromer Józefin Ares gr. A1 Elim.

Sędzia Główny: Ewa Porębska-Gomółka

Skład orzekający: Katarzyna Widalska, Magda Wojda, Maksym Maksymowicz

Gospodarz Toru: Łukasz Akszak-Okińczyc

II półfinał gr. A1, zwykły, wys. 55 cm

Ilość przeszkód/skoków: 9/10 Dystans: 420 m

Tempo: 300 m/min. Norma czasu: 84"

Lp Imię Nazwisko Rocz. Klub Koń Pkt Czas

1 Zofia Dudkiewicz M 03 Ciechanowski KJ Kropelka Sushi gr. A1 0 56,44

2 Karolina Bordon M 02 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Wanta gr. A1 4 71,06

Aurelia von Mauberg M 02 KJ Aromer Józefin Ares gr. A1 Elim

Sędzia Główny: Ewa Porębska-Gomółka

Skład orzekający: Katarzyna Widalska, Magda Wojda, Maksym Maksymowicz

Gospodarz Toru: Łukasz Akszak-Okińczyc



                           Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza

                    w skokach przez przeszkody

                    Kuce i Małe Konie; Amatorzy

                    Zawody Regionalne w skokach

                           07-08.09.2013       KJ Hipicca Polonia Słupno

I nawrót finału gr. A1, zwykły, wys. 55 cm

Ilość przeszkód/skoków: 10/11 Dystans: 390 m

Tempo: 300 m/min. Norma czasu: 78"

Lp Imię Nazwisko Rocz. Klub Koń Pkt Czas

1 Zofia Dudkiewicz M 03 Ciechanowski KJ Kropelka Sushi gr. A1 0 59,07

2 Karolina Bordon M 02 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Wanta gr. A1 0 62,26

II nawrót finału gr. A1, zwykły, wys. 60 cm

Ilość przeszkód/skoków: 8/9 Dystans: 300 m

Tempo: 300 m/min. Norma czasu: 60"

Lp Imię Nazwisko Rocz. Klub Koń Pkt Czas

1 Karolina Bordon M 02 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Wanta gr. A1 0 43,28

2 Zofia Dudkiewicz M 03 Ciechanowski KJ Kropelka Sushi gr. A1 4 45,01

Sędzia Główny: Ewa Porębska-Gomółka

Skład orzekający: Marek Guz, Maksym Maksymowicz, Magda Wojda

Gospodarz Toru: Łukasz Akszak-Okińczyc



                         Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza KiMK w skokach przez przeszkody

                         KJ Hippica Polonia Słupno

                         07-08.09.2013

Wyniki końcowe - kategoria Kuce do 120 cm (gr. A1)

Pkt

Pkt Czas Pkt Czas Pkt Czas 3 prz. Pkt Czas Pkt Czas

1 Karolina Bordon M 02 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Wanta gr. A1 0 67,74 1 4 71,06 2 4 1-2. 0 62,26 4 1-2. 0 43,28 4

2 Zofia Dudkiewicz M 03 Ciechanowski KJ Kropelka Sushi gr. A1 4 71,75 2 0 56,44 1 4 1-2. 0 59,07 4 1-2. 4 45,01 8

Aurelia von Mauberg M 02 KJ Aromer Józefin Ares gr. A1 14 Elim. 14 Elim

Sędzia Główny: Ewa Porębska-Gomółka

Komisja Sędziowska: Katarzyna Widalska, Magda Wojda, Maksym Maksymowicz, Marek Guz

Gospodarz Toru: Łukasz Akszak-Okińczyc
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                           Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza

                    w skokach przez przeszkody

                    Kuce i Małe Konie; Amatorzy

                    Zawody Regionalne w skokach

                           07-08.09.2013       KJ Hipicca Polonia Słupno

I półfinał gr. A2+B, dokładności, wys. 70 cm

Ilość przeszkód/skoków: 9/10 Dystans: 420 m

Tempo: 325 m/min. Norma czasu: 78"

Lp Imię Nazwisko Rocz. Klub Koń Pkt Czas

1-5. Aurelia von Mauberg M 02 KJ Aromer Józefin Koekoekshof Mariska gr. A2 0 62,60

1-5. Sophie von Werner JM 01 SKJ Poland Park Warszawa Fasolka gr. B 0 66,29

1-5. Ksawery Wojtaszek M 02 KU AZS PW Warszawa Gufi gr. B 0 70,96

1-5. Maria Góralska M 02 SKJ Poland Park Warszawa Muppet 5 gr.A2 0 57,07

1-5. Marie Janekovic JM 00 SKJ Poland Park Warszawa Mały gr. B 0 67,91

6 Dominika Kwiecień JM 98 KJ Dworek Okuniew Mithryl gr. B 1 78,16

7 Dominika Tomkiel M 02 UKS Akad. Jeździectwa Dąbrowica Aztek gr. B 8 68,82

Karolina Paprocka JM 00 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Tornado gr. B Elim.

Ignacy Jurjewicz M 01 bpk MAZ Delama gr. B Elim.

Martyna Makowska M 02 KJ Aldragho Piaseczno Atlantic Magic gr. A2 Elim.

Sędzia Główny: Ewa Porębska-Gomółka

Skład orzekający: Katarzyna Widalska, Magda Wojda, Maksym Maksymowicz

Gospodarz Toru: Łukasz Akszak-Okińczyc

II półfinał gr. A2+B, zwykły, wys. 75 cm

Ilość przeszkód/skoków: 9/10 Dystans: 420 m

Tempo: 325 m/min. Norma czasu: 78"

Lp Imię Nazwisko Rocz. Klub Koń Pkt Czas

1 Sophie von Werner JM 01 SKJ Poland Park Warszawa Fasolka gr. B 0 53,81

2 Aurelia von Mauberg M 02 KJ Aromer Józefin Koekoekshof Mariska gr. A2 0 54,03

3 Marie Janekovic JM 00 SKJ Poland Park Warszawa Mały gr. B 0 55,11

4 Dominika Kwiecień JM 98 KJ Dworek Okuniew Mithryl gr. B 0 57,32

5 Martyna Makowska M 02 KJ Aldragho Piaseczno Atlantic Magic gr. A2 0 58,42

6 Ksawery Wojtaszek M 02 KU AZS PW Warszawa Gufi gr. B 0 68,33

7 Dominika Tomkiel M 02 UKS Akad. Jeździectwa Dąbrowica Aztek gr. B 4 61,21

Maria Góralska M 02 SKJ Poland Park Warszawa Muppet 5 gr.A2 Elim

Sędzia Główny: Ewa Porębska-Gomółka

Skład orzekający: Katarzyna Widalska, Marek Guz, Maksym Maksymowicz

Gospodarz Toru: Łukasz Akszak-Okińczyc



                           Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza

                    w skokach przez przeszkody

                    Kuce i Małe Konie; Amatorzy

                    Zawody Regionalne w skokach

                           07-08.09.2013       KJ Hipicca Polonia Słupno

I nawrót finału gr. A2+B, zwykły, wys. 80 cm

Ilość przeszkód/skoków: 10/12 Dystans: 370 m

Tempo: 325 m/min. Norma czasu: 72"

Lp Imię Nazwisko Rocz. Klub Koń Pkt Czas

1 Martyna Makowska M 02 KJ Aldragho Piaseczno Atlantic Magic gr. A2 0 55,30

2 Aurelia von Mauberg M 02 KJ Aromer Józefin Koekoekshof Mariska gr. A2 0 55,72

3 Sophie von Werner JM 01 SKJ Poland Park Warszawa Fasolka gr. B 0 58,46

4 Marie Janekovic JM 00 SKJ Poland Park Warszawa Mały gr. B 0 59,64

5 Ksawery Wojtaszek M 02 KU AZS PW Warszawa Gufi gr. B 0 62,99

6 Dominika Kwiecień JM 98 KJ Dworek Okuniew Mithryl gr. B 4 71,75

7 Dominika Tomkiel M 02 UKS Akad. Jeździectwa Dąbrowica Aztek gr. B 8 55,90

II nawrót finału gr. A2+B, zwykły, wys. 80 cm

Ilość przeszkód/skoków: 8/9; rozgr. 6/7 Dystans: 290 m; rozgr. 240 m

Tempo: 325 m/min. Norma czasu: 54", rozgr. 45"

Lp Imię Nazwisko Rocz. Klub Koń Pkt Czas

1 Dominika Tomkiel M 02 UKS Akad. Jeździectwa Dąbrowica Aztek gr. B 0 45,36

2 Martyna Makowska M 02 KJ Aldragho Piaseczno Atlantic Magic gr. A2 0 47,71

3 Dominika Kwiecień JM 98 KJ Dworek Okuniew Mithryl gr. B 0 50,63

4 Ksawery Wojtaszek M 02 KU AZS PW Warszawa Gufi gr. B 0 52,78

5 Marie Janekovic JM 00 SKJ Poland Park Warszawa Mały gr. B 0 49,17

6 Sophie von Werner JM 01 SKJ Poland Park Warszawa Fasolka gr. B 0 47,84

7 Aurelia von Mauberg M 02 KJ Aromer Józefin Koekoekshof Mariska gr. A2

Sędzia Główny: Ewa Porębska-Gomółka

Skład orzekający:  Maksym Maksymowicz, Marek Guz, Magda Wojda

Gospodarz Toru: Łukasz Akszak-Okińczyc



                         Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza KiMK w skokach przez przeszkody

                         KJ Hippica Polonia Słupno

                         07-08.09.2013

Wyniki końcowe - kategoria Kuce do 140 cm - grupy A2 + B

Pkt Czas Pkt Czas Pkt Czas Pkt Czas Pkt Czas

1 Sophie von Werner JM 01 SKJ Poland Park Warszawa Fasolka gr. B 0 66,29 1-5. 0 54,81 2 0 1-4. 0 58,46 0 1-4. 0 47,84 0 0 24,81

2 Aurelia von Mauberg M 02 KJ Aromer Józefin

Koekoekshof Mariska gr. 

A2 0 62,60 1-5. 0 54,03 1 0 1-4. 0 55,72 0 1-4. 0 45,74 0 0 27,24

3 Marie Janekovic JM 00 SKJ Poland Park Warszawa Mały gr. B 0 67,91 1-5. 0 55,11 3 0 1-4. 0 59,64 0 1-4. 0 49,17 0 0 28,09

4 Ksawery Wojtaszek M 02 KU AZS PW Warszawa Gufi gr. B 0 70,96 1-5. 0 56,33 4 0 1-4. 0 62,99 0 1-4. 0 52,78 0 4 36,84

5 Dominika Kwiecień JM 98 KJ Dworek Okuniew Mithryl gr. B 1 78,16 6 0 57,32 5 1 5 4 71,75 5 5 0 50,63 5

6 Martyna Makowska M 02 KJ Aldragho Piaseczno Atlantic Magic gr. A2 18 Elim 8-10. 0 58,42 6 18 8 0 55,30 18 6 0 47,71 18

7 Dominika Tomkiel M 02 UKS Akad. Jeździectwa Dąbrowica Aztek gr. B 8 68,82 7 4 61,21 7 12 6 8 55,90 20 7 0 45,36 20

Maria Góralska M 02 SKJ Poland Park Warszawa Muppet 5 gr.A2 0 57,07 1-5. 14 Elim 14 7 Wyc.

Karolina Paprocka JM 00 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Tornado gr. B 18 Elim 8-10. Wyc.

Ignacy Jurjewicz M 01 bpk MAZ Delama gr. B 18 Elim 8-10. Wyc.

Sędzia Główny: Ewa Porębska-Gomółka

Komisja Sędziowska: Katarzyna Widalska, Magda Wojda, Maksym Maksymowicz, Marek Guz

Gospodarz Toru: Łukasz Akszak-Okińczyc
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                           Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza

                    w skokach przez przeszkody

                    Kuce i Małe Konie; Amatorzy

                    Zawody Regionalne w skokach

                           07-08.09.2013       KJ Hipicca Polonia Słupno

I półfinał gr. C, dokładności, wys. 80 cm

Ilość przeszkód/skoków: 9/10 Dystans: 420 m

Tempo: 325 m/min. Norma czasu: 78"

Lp Imię Nazwisko Rocz. Klub Koń Pkt Czas

1-7. Helena Grabowska JM 00 SKJ Legia-Kozielska Warszawa Kros GB gr. C 0 56,25

1-7. Wiktoria Leszek-Karwańska JM 01 KJ Hippica Polonia Słupno Donald gr. C 0 58,42

1-7. Maciej Michalski  JM 99 KJ Aromer Józefin Gargamel GB gr. C 0 65,79

1-7. Weronika Rogalska M 03 bpk MAZ Khamaro I gr. C 0 64,28

1-7. Julia Sopińska JM 99 bpk MAZ Bimbo gr. C 0 65,03

1-7. Marta Ziółkowska JM 97 Polski Polo Klub Brochów Pinio gr. C 0 66,98

1-7. Zuzanna Rudziejewska JM 98 Polski Polo Klub Brochów Pik gr. C 0 70,40

9-11. Aleksandra Wiszowaty JM 01 KJ Chrobry Warszawa Mister Hanek gr. C 4 71,79

9-11. Michalina Prowotorow JM 00 UKS Akad. Jeździectwa Dąbrowica Byron ex Barong gr. C 4 72,95

9-11. Natalia Dzierżanowska JM 99 KJ Dworek Okuniew Ramona gr. C 4 71,93

9-11. Aleksandra Wiszowaty JM 01 KJ Chrobry Warszawa Nels gr. C 4 75,50

12 Michalina Kobus JM 00 bpk MAZ Penelopa gr. C 18 85,72

Sędzia Główny: Ewa Porębska-Gomółka

Skład orzekający: Marek Guz, Magda Wojda, Maksym Maksymowicz

Gospodarz Toru: Łukasz Akszak-Okińczyc

II półfinał gr. C, zwykły, wys. 85 cm

Ilość przeszkód/skoków: 10/12 Dystans: 370 m

Tempo: 350 m/min. Norma czasu: 64""

Lp Imię Nazwisko Rocz. Klub Koń Pkt Czas

1 Julia Sopińska JM 99 bpk MAZ Bimbo gr. C 0 53,98

2 Maciej Michalski  JM 99 KJ Aromer Józefin Gargamel GB gr. C 0 55,39

3 Helena Grabowska JM 00 SKJ Legia-Kozielska Warszawa Kros GB gr. C 0 55,68

4 Aleksandra Wiszowaty JM 01 KJ Chrobry Warszawa Mister Hanek gr. C 0 56,60

5 Zuzanna Rudziejewska JM 98 Polski Polo Klub Brochów Pik gr. C 0 61,74

6 Wiktoria Leszek-Karwańska JM 01 KJ Hippica Polonia Słupno Donald gr. C 4 52,25

7 Weronika Rogalska M 03 bpk MAZ Khamaro I gr. C 4 56,05

8 Marta Ziółkowska JM 97 Polski Polo Klub Brochów Pinio gr. C 5 66,43

9 Aleksandra Wiszowaty JM 01 KJ Chrobry Warszawa Nels gr. C 5 67,30

10 Michalina Kobus JM 00 bpk MAZ Penelopa gr. C 22 64,87

11 Natalia Dzierżanowska JM 99 KJ Dworek Okuniew Ramona gr. C 22 85,41

12 Michalina Prowotorow JM 00 UKS Akad. Jeździectwa Dąbrowica Byron ex Barong gr. C Elim

Sędzia Główny: Ewa Porębska-Gomółka

Skład orzekający: Ewa Porębska-Gomółka, Magda Wojda, Maksym Maksymowicz

Gospodarz Toru: Łukasz Akszak-Okińczyc



                           Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza

                    w skokach przez przeszkody

                    Kuce i Małe Konie; Amatorzy

                    Zawody Regionalne w skokach

                           07-08.09.2013       KJ Hipicca Polonia Słupno

I nawrót finału gr. C, zwykły, wys. 90 cm

Ilość przeszkód/skoków: 10/12 Dystans: 410 m

Tempo: 350 m/min. Norma czasu: 72"

Lp Imię Nazwisko Rocz. Klub Koń Pkt Czas

1 Wiktoria Leszek-Karwańska JM 01 KJ Hippica Polonia Słupno Donald gr. C 0 58,56

2 Weronika Rogalska M 03 bpk MAZ Khamaro I gr. C 0 59,20

3 Zuzanna Rudziejewska JM 98 Polski Polo Klub Brochów Pik gr. C 0 62,97

4 Helena Grabowska JM 00 SKJ Legia-Kozielska Warszawa Kros GB gr. C 4 56,40

5 Julia Sopińska JM 99 bpk MAZ Bimbo gr. C 4 58,42

6 Aleksandra Wiszowaty JM 01 KJ Chrobry Warszawa Mister Hanek gr.C 4 64,63

7 Maciej Michalski  JM 99 KJ Aromer Józefin Gargamel GB gr. C 4 67,42

8 Michalina Prowotorow JM 00 UKS Akad. Jeździectwa Dąbrowica Byron ex Barong gr. C 18 79,96

9 Marta Ziółkowska JM 97 Polski Polo Klub Brochów Pinio gr. C 18 93,53

10 Michalina Kobus JM 00 bpk MAZ Penelopa gr. C 27 82,57

Natalia Dzierżanowska JM 99 KJ Dworek Okuniew Ramona gr. C Elim

Sędzia Główny: Ewa Porębska-Gomółka

Skład orzekający:  Maksym Maksymowicz, Marek Guz, Magda Wojda

Gospodarz Toru: Łukasz Akszak-Okińczyc

II nawrót finału gr. C, zwykły, wys. 90 cm

Ilość przeszkód/skoków: 8/9; rozgr. 6/7 Dystans: 300 m; rozgr. 260 m

Tempo: 350 m/min. Norma czasu: 52"; rozgr. 47"

Lp Imię Nazwisko Rocz. Klub Koń Pkt Czas

1 Wiktoria Leszek-Karwańska JM 01 KJ Hippica Polonia Słupno Donald gr. C 0 41,70

2 Helena Grabowska JM 00 SKJ Legia-Kozielska Warszawa Kros GB gr. C 0 43,20

3 Zuzanna Rudziejewska JM 98 Polski Polo Klub Brochów Pik gr. C 0 48,98

4 Julia Sopińska JM 99 bpk MAZ Bimbo gr. C 4 42,90

5 Aleksandra Wiszowaty JM 01 KJ Chrobry Warszawa Mister Hanek gr. C 4 44,70

6 Weronika Rogalska M 03 bpk MAZ Khamaro I gr. C 4 45,99

7 Maciej Michalski  JM 99 KJ Aromer Józefin Gargamel GB gr. C 5 52,25

8 Marta Ziółkowska JM 97 Polski Polo Klub Brochów Pinio gr. C 25 85,14

9 Michalina Kobus JM 00 bpk MAZ Penelopa gr. C 28 67,76

Michalina Prowotorow JM 00 UKS Akad. Jeździectwa Dąbrowica Byron ex Barong gr. C Rez.

Sędzia Główny: Ewa Porębska-Gomółka

Skład orzekający:  Katarzyna Widalska, Maksym Maksymowicz, Marek Guz

Gospodarz Toru: Łukasz Akszak-Okińczyc



                              Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza KiMK w skokach przez przeszkody

                              KJ Hippica Polonia Słupno

                              07-08.09.2013

Wyniki końcowe - kategoria Kuce do 140 cm - grupa C

Pkt

Pkt Czas Pkt Czas Pkt Czas 3 prz. Pkt Czas Pkt Czas

1 Zuzanna Rudziejewska JM 98 Polski Polo Klub Brochów Pik gr. C 0 70,40 1-7. 0 61,74 5 0 1-4. 0 62,97 0 1 0 48,98 0

2 Wiktoria Leszek-Karwańska JM 01 KJ Hippica Polonia Słupno Donald gr. C 0 58,42 1-7. 4 52,25 6 4 5-7. 0 58,56 4 2 0 41,70 4 0 28,02

3 Helena Grabowska JM 00 SKJ Legia-Kozielska Warszawa Kros GB gr. C 0 56,25 1-7. 0 55,68 3 0 1-4. 4 56,40 4 4 0 43,20 4 4 30,29

4 Julia Sopińska JM 99 bpk MAZ Bimbo gr. C 0 65,03 1-7. 0 53,98 1 0 1-4. 4 58,42 4 5 4 42,90 8

5 Weronika Rogalska M 03 bpk MAZ Khamaro I gr. C 0 64,28 1-7. 4 56,05 7 4 5-7. 0 59,20 4 3 4 45,99 8

6 Maciej Michalski  JM 99 KJ Aromer Józefin Gargamel GB gr. C 0 65,79 1-7. 0 55,39 2 0 1-4. 4 67,42 4 7 5 52,25 9

7 Aleksandra Wiszowaty JM 01 KJ Chrobry Warszawa Mister Hanek gr. C / Nels 4 71,79 9-11. 0 56,60 4 4 5-7. 4 64,23 8 6 4 44,70 12

8 Marta Ziółkowska JM 97 Polski Polo Klub Brochów Pinio gr. C 0 66,98 1-7. 5 66,43 8 5 8 18 93,53 23 9 25 85,14 48

9 Michalina Kobus JM 00 bpk MAZ Penelopa gr. C 18 85,72 12 22 69,87 9 40 11 27 82,57 67 9 28 67,76 95

10 Michalina Prowotorow JM 00 UKS Akad. Jeździectwa Dąbrowica Byron ex Barong gr. C 4 72,95 9-11. 32 Elim 36 10 18 79,96 54 8 Rez

Natalia Dzierżanowska JM 99 KJ Dworek Okuniew Ramona gr. C 4 71,93 9-11. 22 85,41 10 26 9 Elim

Sędzia Główny: Ewa Porębska-Gomółka

Komisja Sędziowska: Katarzyna Widalska, Magda Wojda, Maksym Maksymowicz, Marek Guz

Gospodarz Toru: Łukasz Akszak-Okińczyc

I nawrót m po 

3 prz.

II nawrót
Wynik

RozgrywkaI półfinał
m

II półfinał
m

Pkt po 

półf.
mM Imię Nazwisko Rocz. Klub Koń



                           Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza

                    w skokach przez przeszkody

                    Kuce i Małe Konie; Amatorzy

                    Zawody Regionalne w skokach

                           07-08.09.2013       KJ Hipicca Polonia Słupno

I półfinał gr. D+E, dokładności, wys. 90 cm

Ilość przeszkód/skoków: 10/12 Dystans: 370 m

Tempo: 350 m/min. Norma czasu: 64""

Lp Imię Nazwisko Rocz. Klub Koń Pkt Czas

1-8. Agata Stryjkowska MJ 94 KU AZS PW Warszawa Malbron gr. E 0 60,12

1-8. Maria Suskiewicz J 95 bpk MAZ Happy Boy gr. E 0 58,11

1-8. Wiktoria Leszek-Karwańska JM 01 KJ Hippica Polonia Słupno Bon Paris gr. E 0 50,49

1-8. Aleksandra Wiśniewska MJ 93 KJ Hippica Polonia Słupno Feivel 0143 gr. E 0 52,11

1-8. Marta Wolińska JM 98 KJ Chrobry Warszawa Orchidea gr. E 0 56,46

1-8. Joanna Czyż J 97 KJ Aldragho Piaseczno Bandi gr. E 0 55,41

1-8. Franciszek Kowalczyk JM 00 KJ Chrobry Warszawa Chagal gr. D 0 58,11

1-8. Stanisław Piątkowski JM 99 SKJ Trawers Warszawa Novella PP gr. D 0 61,51

9 Zofia Pogodzińska JM 99 UKS Akad. Jeździectwa Dąbrowica Faworek gr. D 4 56,09

Sędzia Główny: Ewa Porębska-Gomółka

Skład orzekający: Maksym MAksymowicz, Katarzyna Widalska, Maksym Maksymowicz

Gospodarz Toru: Łukasz Akszak-Okińczyc

II półfinał gr. D+E, zwykły, wys. 100 cm

Ilość przeszkód/skoków: 10/12 Dystans: 390 m

Tempo: 350 m/min. Norma czasu: 67""

Lp Imię Nazwisko Rocz. Klub Koń Pkt Czas

1-4. Aleksandra Wiśniewska MJ 93 KJ Hippica Polonia Słupno Feivel 0143 gr. E 0 53,25

1-4. Marta Wolińska JM 98 KJ Chrobry Warszawa Orchidea gr. E 0 55,64

1-4. Franciszek Kowalczyk JM 00 KJ Chrobry Warszawa Chagal gr. D 0 59,28

1-4. Agata Stryjkowska MJ 94 KU AZS PW Warszawa Malbron gr. E 0 60,69

5-6. Maria Suskiewicz J 95 bpk MAZ Happy Boy gr. E 4 56,67

5-6. Stanisław Piątkowski JM 99 SKJ Trawers Warszawa Novella PP gr. D 4 64,52

7 Zofia Pogodzińska JM 99 UKS Akad. Jeździectwa Dąbrowica Faworek gr. D 8 59,75

8 Wiktoria Leszek-Karwańska JM 01 KJ Hippica Polonia Słupno Bon Paris gr. E 12 65,25

9 Joanna Czyż J 97 KJ Aldragho Piaseczno Bandi gr. E 14 73,03

Sędzia Główny: Ewa Porębska-Gomółka

Skład orzekający: Marek Guz, Katarzyna Widalska, Maksym Maksymowicz

Gospodarz Toru: Łukasz Akszak-Okińczyc



                           Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza

                    w skokach przez przeszkody

                    Kuce i Małe Konie; Amatorzy

                    Zawody Regionalne w skokach

                           07-08.09.2013       KJ Hipicca Polonia Słupno

I nawrót finału gr. D+E, zwykły, wys. 105 cm

Ilość przeszkód/skoków: 10/12 Dystans: 410 m

Tempo: 350 m/min. Norma czasu: 72"

Lp Imię Nazwisko Rocz. Klub Koń Pkt Czas

1 Aleksandra Wiśniewska MJ 93 KJ Hippica Polonia Słupno Feivel 0143 gr. E 0 59,9

2 Agata Stryjkowska MJ 94 KU AZS PW Warszawa Malbron gr. E 0 62,43

3 Stanisław Piątkowski JM 99 SKJ Trawers Warszawa Novella PP gr. D 0 62,87

4 Franciszek Kowalczyk JM 00 KJ Chrobry Warszawa Chagal gr. D 4 57,88

5 Marta Wolińska JM 98 KJ Chrobry Warszawa Orchidea gr. E 4 60,32

6 Wiktoria Leszek-Karwańska JM 01 KJ Hippica Polonia Słupno Bon Paris gr. E 4 62,55

7 Maria Suskiewicz J 95 bpk MAZ Happy Boy gr. E 4 68,94

8 Zofia Pogodzińska JM 99 UKS Akad. Jeździectwa Dąbrowica Faworek gr. D 12 56,41

9 Joanna Czyż J 97 KJ Aldragho Piaseczno Bandi gr. E 12 61,83

II nawrót finału gr. D+E, zwykły, wys. 110 cm

Ilość przeszkód/skoków: 8/9; rozgr. 6/7 Dystans: 300 m; rozgr. 290 m

Tempo: 350 m/min. Norma czasu: 52"; rozgr. 50"

Lp Imię Nazwisko Rocz. Klub Koń Pkt Czas

1 Aleksandra Wiśniewska MJ 93 KJ Hippica Polonia Słupno Feivel 0143 gr. E 0 45,19

2 Marta Wolińska JM 98 KJ Chrobry Warszawa Orchidea gr. E 0 47,32

3 Agata Stryjkowska MJ 94 KU AZS PW Warszawa Malbron gr. E 0 48,75

4 Zofia Pogodzińska JM 99 UKS Akad. Jeździectwa Dąbrowica Faworek gr. D 0 51,93

5 Franciszek Kowalczyk JM 00 KJ Chrobry Warszawa Chagal gr. D 4 48,75

6 Stanisław Piątkowski JM 99 SKJ Trawers Warszawa Novella PP gr. D 4 50,03

7 Wiktoria Leszek-Karwańska JM 01 KJ Hippica Polonia Słupno Bon Paris gr. E 8 45,9

8 Joanna Czyż J 97 KJ Aldragho Piaseczno Bandi gr. E 9 54,27

Maria Suskiewicz J 95 bpk MAZ Happy Boy gr. E Elim

Sędzia Główny: Ewa Porębska-Gomółka

Skład orzekający:  Magda Wojda, Katarzyna Widalska, Maksym Maksymowicz

Gospodarz Toru: Łukasz Akszak-Okińczyc



                         Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza KiMK w skokach przez przeszkody

                         KJ Hippica Polonia Słupno

                         07-08.09.2013

Wyniki końcowe - kategoria Kuce i MK do 156 cm (gr.D+E)

Pkt

Pkt Czas Pkt Czas Pkt Czas 3 prz. Pkt Czas Pkt Czas

1 Aleksandra Wiśniewska MJ 93 KJ Hippica Polonia Słupno Feivel 0143 gr. E 0 52,11 1-8. 0 53,25 1 0 1-4. 0 59,90 0 1-2. 0 45,19 0 0 35,10

2 Agata Stryjkowska MJ 94 KU AZS PW Warszawa Malbron gr. E 0 60,12 1-8. 0 60,69 4 0 1-4. 0 62,40 0 1-2. 0 48,75 0 4 29,41

3 Marta Wolińska JM 98 KJ Chrobry Warszawa Orchidea gr. E 0 56,46 1-8. 0 55,64 2 0 1-4. 4 60,32 4 3-5. 0 47,32 4

4 Franciszek Kowalczyk JM 00 KJ Chrobry Warszawa Chagal gr. D 0 58,11 1-8. 0 59,28 3 0 1-4. 4 57,88 4 3-5. 4 48,75 8

5 Stanisław Piątkowski JM 99 SKJ Trawers Warszawa Novella PP gr. D 0 61,51 1-8. 4 64,52 6 4 5-6. 0 62,87 4 3-5. 4 50,03 8

6 Zofia Pogodzińska JM 99 UKS Akad. Jeździectwa Dąbrowica Faworek gr. D 4 56,09 9 8 59,75 7 12 7-8. 12 56,41 24 8 0 51,93 24

7 Wiktoria Leszek-Karwańska JM 01 KJ Hippica Polonia Słupno Bon Paris gr. E 0 50,49 1-8. 12 65,25 8 12 7-8. 4 62,55 16 7 8 45,90 24

8 Joanna Czyż J 97 KJ Aldragho Piaseczno Bandi gr. E 0 55,41 1-8. 14 73,03 9 14 9 12 61,83 26 9 9 54,27 35

9 Maria Suskiewicz J 95 bpk MAZ Happy Boy gr. E 0 58,11 1-8. 4 56,67 5 4 5-6. 4 68,94 8 6 Elim

Sędzia Główny: Ewa Porębska-Gomółka

Komisja Sędziowska: Katarzyna Widalska, Magda Wojda, Maksym Maksymowicz, Marek Guz

Gospodarz Toru: Łukasz Akszak-Okińczyc
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                           Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza

                    w skokach przez przeszkody

                    Kuce i Małe Konie; Amatorzy

                    Zawody Regionalne w skokach

                           07-08.09.2013       KJ Hipicca Polonia Słupno

I półfinał Amatorów, dokładności, wys. 85 cm

Ilość przeszkód/skoków: 10/11 Dystans: 370 m

Tempo: 325 m/min. Norma czasu: 69""

Lp Imię Nazwisko Rocz. Klub Koń Pkt Czas

1-9. Patrycja Mikus JM 98 bpk MAZ Mat 0 54,25

1-9. Agnieszka Polityło-Aluwihare SSKJ Bobrowy Staw Vabio 0 56,07

1-9. Wojciech Radwański S KJ Huzar Józefów Malibu 0 54,71

1-9. Aleksandra Żbikowska JM 00 bpk MAZ Wigor 0 58,42

1-9. Zuzanna Dąbrowska J 96 bpk MAZ Hrabina 0 54,67

1-9. Magdalena Dudzin S nz Galaktyka 0 44,87

1-9. Sebastian Dutkowski S nz Petunia 0 54,69

1-9. Natalia Dzierżanowska JM 99 KJ Dworek Okuniew Manuela 0 58,68

1-9. Zbigniew Krasowski S KJ Dworek Okuniew Jerunda 0 59,08

10-16. Joanna Mazurek J 95 bpk MAZ Nadia 4 54,44

10-16. Zofia Sińczak JM 99 nz Kometa 4 53,25

10-16. Weronika Siwik JM 01 nz Pchełka 4 65,82

10-16. Zuzanna Głodowska JM 98 TKKF Podkowa Tomir gr. D 4 57,60

10-16. Zdzisław Izmaiłowicz S JKS Karolina Gloria 4 63,52

10-16. Agnieszka Jasińska nz Elegant 4 64,49

10-16. Paulina Laskowska JM 98 bpk MAZ Chorąży 4 59,60

17-18 Aleksandra Figarska J 97 bpk MAZ O-Kaszmir 5 70,45

17-18 Kinga Leszek-Karwańska S KJ Aromer Józefin Budur gr. E 5 72,83

19-20 Patrycja Ronkowska J 97 nz Bastion 8 60,35

19-20 Magdalena Żołnowska S SJ Poster Piaseczno Durhan 8 58,99

21 Piotr Facon nz Panicz 19 80,71

Olga Celska JM 99 nz Holka Elim

Paulina Dmowska S nz Max Elim

Małgorzata Gawryluk J 97 KJ Aldragho Piaseczno Harfa Elim

Martyna Koniecka JM 01 nz Badera Elim

II półfinał Amatorów, zwykły, wys. 90 cm

Ilość przeszkód/skoków: 10/12 Dystans: 390 m

Tempo: 350 m/min. Norma czasu: 67""

Lp Imię Nazwisko Rocz. Klub Koń Pkt Czas

1 Zbigniew Krasowski S KJ Dworek Okuniew Jerunda 0 56,19

2 Natalia Dzierżanowska JM 99 KJ Dworek Okuniew Manuela 0 56,21

3 Weronika Siwik JM 01 nz Pchełka 0 57,26

4 Wojciech Radwański S KJ Huzar Józefów Malibu 0 58,50

5 Agnieszka Polityło-Aluwihare SSKJ Bobrowy Staw Vabio 0 59,14

6 Zdzisław Izmaiłowicz S JKS Karolina Gloria 4 52,87

7 Zofia Sińczak JM 99 nz Kometa 4 54,15

8 Patrycja Mikus JM 98 bpk MAZ Mat 4 55,59

9 Sebastian Dutkowski S nz Petunia 4 57,88

10 Aleksandra Figarska J 97 bpk MAZ O-Kaszmir 4 58,26

11 Zuzanna Dąbrowska J 96 bpk MAZ Hrabina 4 61,05

12 Paulina Dmowska S nz Max 4 65,03

13 Kinga Leszek-Karwańska S KJ Aromer Józefin Budur gr. E 4 66,13

14 Aleksandra Żbikowska JM 00 bpk MAZ Wigor 4 70,15

15 Magdalena Dudzin S nz Galaktyka 8 52,57

16 Patrycja Ronkowska J 97 nz Bastion 8 54,02

17 Martyna Koniecka JM 01 nz Badera 8 54,05

18 Joanna Mazurek J 95 bpk MAZ Nadia 8 57,53

19 Zuzanna Głodowska JM 98 TKKF Podkowa Tomir gr. D 8 58,70

20 Magdalena Żołnowska S SJ Poster Piaseczno Durhan 12 67,74

21 Piotr Facon nz Panicz 14 76,01

Małgorzata Gawryluk J 97 KJ Aldragho Piaseczno Harfa Elim

Paulina Laskowska JM 98 bpk MAZ Chorąży Elim

Sędzia Główny: Ewa Porębska-Gomółka

Skład orzekający: Ewa Porębska-Gomółka, Katarzyna Widalska, Maksym Maksymowicz

Gospodarz Toru: Łukasz Akszak-Okińczyc



                           Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza

                    w skokach przez przeszkody

                    Kuce i Małe Konie; Amatorzy

                    Zawody Regionalne w skokach

                           07-08.09.2013       KJ Hipicca Polonia Słupno

I nawrót finału Amatorów, zwykły, wys. 95 cm

Ilość przeszkód/skoków: 10/12 Dystans: 450 m

Tempo: 350 m/min. Norma czasu: 78"

Lp Imię Nazwisko Rocz. Klub Koń Pkt Czas

1 Weronika Siwik JM 01 nz Pchełka 0 60,57

2 Patrycja Mikus JM 98 bpk MAZ Mat 0 61,06

3 Natalia Dzierżanowska JM 99 KJ Dworek Okuniew Manuela 0 62,35

4 Wojciech Radwański S KJ Huzar Józefów Malibu 0 63,01

5 Sebastian Dutkowski S nz Petunia 0 67,05

6 Agnieszka Polityło-Aluwihare SSKJ Bobrowy Staw Vabio 0 67,71

7 Aleksandra Żbikowska JM 00 bpk MAZ Wigor 0 70,38

8 Kinga Leszek-Karwańska S KJ Aromer Józefin Budur gr. E 0 71,99

9 Zbigniew Krasowski S KJ Dworek Okuniew Jerunda 0 72,16

10 Martyna Koniecka JM 01 nz Badera 4 62,53

11 Zuzanna Głodowska JM 98 TKKF Podkowa Tomir gr. D 4 66,18

12 Magdalena Dudzin S nz Galaktyka 8 57,63

13 Zofia Sińczak JM 99 nz Kometa 8 60,96

14 Aleksandra Figarska J 97 bpk MAZ O-Kaszmir 8 69,73

15 Magdalena Żołnowska S SJ Poster Piaseczno Durhan 8 69,98

16 Paulina Dmowska S nz Max 8 76,25

17 Zuzanna Dąbrowska J 96 bpk MAZ Hrabina 9 61,84

18 Zdzisław Izmajłowicz S JKS Karolina Gloria 12 68,1

Piotr Facon nz Panicz Elim

Paulina Laskowska JM 98 bpk MAZ Chorąży Elim

Patrycja Ronkowska J 97 nz Bastion Elim

Joanna Mazurek J 95 bpk MAZ Nadia Elim

II nawrót finału Amatorów, zwykły, wys. 95 cm

Ilość przeszkód/skoków: 8/9; rozgr. 6/7 Dystans: 320 m, rozgr. 280 m

Tempo: 350 m/min. Norma czasu: 55"; rozgr. 48"

Lp Imię Nazwisko Rocz. Klub Koń Pkt Czas

1 Zdzisław Izmajłowicz S JKS Karolina Gloria 0 41,93

2 Martyna Koniecka JM 01 nz Badera 0 43,65

3 Paulina Dmowska S nz Max 0 44,01

4 Patrycja Mikus JM 98 bpk MAZ Mat 0 44,19

5 Aleksandra Żbikowska JM 00 bpk MAZ Wigor 0 44,64

6 Zofia Sińczak JM 99 nz Kometa 0 45,42

7 Natalia Dzierżanowska JM 99 KJ Dworek Okuniew Manuela 0 45,52

8 Aleksandra Figarska J 97 bpk MAZ O-Kaszmir 0 46,12

9 Wojciech Radwański S KJ Huzar Józefów Malibu 0 46,12

10 Zuzanna Głodowska JM 98 TKKF Podkowa Tomir gr. D 0 47,07

11 Magdalena Żołnowska S SJ Poster Piaseczno Durhan 0 48,85

12 Sebastian Dutkowski S nz Petunia 0 49,76

13 Kinga Leszek-Karwańska S KJ Aromer Józefin Budur gr. E 0 49,91

14 Zbigniew Krasowski S KJ Dworek Okuniew Jerunda 0 50,65

15 Magdalena Dudzin S nz Galaktyka 4 42,62

16 Weronika Siwik JM 01 nz Pchełka 4 45,66

17 Agnieszka Polityło-Aluwihare SSKJ Bobrowy Staw Vabio 4 49,20

Zuzanna Dąbrowska J 96 bpk MAZ Hrabina Elim

Sędzia Główny: Ewa Porębska-Gomółka

Skład orzekający: Maksym Maksymowicz, Marek Guz, Katarzyna Widalska

Gospodarz Toru: Łukasz Akszak-Okińczyc



                         Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza KiMK w skokach przez przeszkody

                         KJ Hippica Polonia Słupno

                         07-08.09.2013

Wyniki końcowe - kategoria Amatorzy

Pkt

Pkt Czas Pkt Czas Pkt Czas 3 prz. Pkt Czas Pkt Czas

1 Natalia Dzierżanowska JM 99 KJ Dworek Okuniew Manuela 0 58,68 1-9. 0 56,21 2 0 1-4. 0 62,35 0 1-4. 0 45,52 0 0 31,91

2 Zbigniew Krasowski S KJ Dworek Okuniew Jerunda 0 59,08 1-9. 0 56,19 1 0 1-4. 0 72,16 0 1-4. 0 50,65 0 0 32,15

3 Wojciech Radwański S KJ Huzar Józefów Malibu 0 54,71 1-9. 0 58,50 4 0 1-4. 0 63,01 0 1-4. 0 46,12 0 0 32,51

4 Aleksandra Żbikowska JM 00 bpk MAZ Wigor 0 58,42 1-9. 4 70,15 14 4 5-9. 0 70,38 4 5-9. 0 44,04 4

5 Patrycja Mikus JM 98 bpk MAZ Mat 0 54,25 1-9. 4 55,59 8 4 5-9. 0 61,05 4 5-9. 0 44,19 4

6 Sebastian Dutkowski S nz Petunia 0 54,69 1-9. 4 57,88 9 4 5-9. 0 67,05 4 5-9. 0 49,76 4

7 Agnieszka Polityło-Aluwihare S SSKJ Bobrowy Staw Vabio 0 56,07 1-9. 0 59,14 5 0 1-4. 0 67,71 0 1-4. 4 49,20 4

8 Weronika Siwik JM 01 nz Pchełka 4 65,82 10-16. 0 57,26 3 4 5-9. 0 67,05 4 5-9. 4 45,66 8

9 Kinga Leszek-Karwańska S KJ Aromer Józefin Budur gr. E 5 72,83 17-18 4 66,13 13 9 13-14 0 71,99 9 10 0 49,91 9

10 Zofia Sińczak JM 99 nz Kometa 4 53,25 10-16. 4 54,15 7 8 10-12. 8 60,96 16 11-13. 0 45,42 16

11 Aleksandra Figarska J 97 bpk MAZ O-Kaszmir 5 70,45 17-18 4 58,26 10 9 13-14 8 69,73 17 14 0 46,12 17

12 Zdzisław Izmajłowicz S JKS Karolina Gloria 4 63,52 10-16. 4 52,97 6 8 10-12. 12 68,10 20 15 0 41,93 20

13 Magdalena Dudzin S nz Galaktyka 0 44,87 1-9. 8 52,57 15 8 10-12. 8 57,63 16 11-13. 4 42,62 20

14 Zuzanna Głodowska JM 98 TKKF Podkowa Tomir gr. D 4 57,60 10-16. 8 58,70 19 12 15-16 4 66,12 16 11-13. 4 47,07 20

15 Magdalena Żołnowska S SJ Poster Piaseczno Durhan 8 58,99 19-20 12 67,74 20 20 18 8 69,98 28 16 0 48,85 28

16 Martyna Koniecka JM 01 nz Badera 29 Elim 22-25 8 54,05 17 37 22 4 62,53 41 17-18 0 43,65 41

17 Paulina Dmowska S nz Max 29 Elim 22-25 4 65,03 12 33 20-21 8 76,25 41 17-18 0 44,01 41

18 Zuzanna Dąbrowska J 96 bpk MAZ Hrabina 0 54,67 1-9. 4 61,05 11 4 5-9. 0 61,84 4 5-9. Elim

Joanna Mazurek J 95 bpk MAZ Nadia 4 54,44 10-16. 8 57,53 18 12 15-16 Elim

Patrycja Ronkowska J 97 nz Bastion 8 60,35 19-20 8 54,02 16 16 17 Elim

Paulina Laskowska JM 98 bpk MAZ Chorąży 4 59,60 10-16. 24 Elim 22 28 19 Elim

Piotr Facon S nz Panicz 19 80,71 21 14 76,01 21 33 20-21 Elim

Małgorzata Gawryluk J 97 KJ Aldragho Piaseczno Harfa 29 Elim 22-25 24 Elim

Agnieszka Jasińska S nz Elegant 4 64,49 10-16. Wyc.

Olga Celska JM 99 nz Holka 29 Elim 22-25 Wyc.

Sędzia Główny: Ewa Porębska-Gomółka

Komisja Sędziowska: Katarzyna Widalska, Magda Wojda, Maksym Maksymowicz, Marek Guz

Gospodarz Toru: Łukasz Akszak-Okińczyc
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                    Zawody Regionalne w skokach

                           VII eliminacja Ligi Mazowsza

                           07-08.09.2013       KJ Hipicca Polonia Słupno

ZR-B LM, klasa L, dwufazowy, wys. 100 cm

Ilość przeszkód/skoków: 8/9; 6/7 Dystans: 300 m; 250 m

Tempo: 350 m/min. Norma czasu: 52"; 43"

Lp Imię Nazwisko Rocz. Klub Koń Pkt Czas Pkt Czas Pkt LM

1 Zofia Nietubyć J 97 Stow. WKJ Warszawa Silver Boy 0 42,00 0 27,44 6 + 3

2 Agnieszka Kotwa S KJ Hippica Polonia Słupno Ginewra 0 44,08 0 29,12 4 + 3

3 Natalia Dzierżanowska JM 99 KJ Dworek Okuniew Manuela 0 42,34 0 31,02 3 + 3

4 Mikołaj Glasser JM 98 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Czello 0 46,78 0 31,22 2 + 3

5 Zuzanna Pękala J 96 SKJ Poczernin Steward 0 48,43 0 34,21 1 + 3

6 Michał Siejek S KJ Akademia Kucania Dawidy El-Vis 0 42,52 4 28,02 0 + 2

7 Mateusz Kroc S CSJ Equestro Łódź Mexikana 4 44,90

8-9. Paulina Gostkiewicz J 97 KJ Dworek Okuniew Fokus 8 48,04

8-9. Natalia Skarzyńska J 97 bpk MAZ Laweron 8 44,61

Kamila Górecka S KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Lazania Elim

*) Drugie przejazdy w konkursie pary koń-zawodnik poza klasyfikacją

Sędzia Główny: Ewa Porębska-Gomółka

Skład orzekający: Katarzyna Widalska, Magda Wojda, Ewa Porębska-Gomółka

Gospodarz Toru: Łukasz Akszak-Okińczyc

ZR-B LM, klasa P, dwufazowy, wys. 110 cm

Ilość przeszkód/skoków: 8/9; 6/7 Dystans: 300 m; < 600 m

Tempo: 350 m/min. Norma czasu: 52"; 120"

Lp Imię Nazwisko Rocz. Klub Koń Pkt Czas Błędy Wynik Pkt LM

1 Zofia Nietubyć J 97 Stow. WKJ Warszawa Silver Boy 0 39,72 3 s. 30,87 8 + 2

2 Michalina Dudkiewicz J 97 Ciechanowski KJ Cesar 0 44,05 31,87 6 + 3

3 Zuzanna Pękala J 96 SKJ Poczernin Steward 0 48,86 36,46 5 + 3

4 Aleksandra Wiśniewska MJ 93 KJ Hippica Polonia Słupno Asturia 0 49,07 6 s. 36,92 4 + 2

5-7. Agnieszka Kotwa S KJ Hippica Polonia Słupno Ginewra 4 45,68 3

5-7. Marta Rzemykowska S SKJ Poczernin Unesco 4 49,79 3

5-7. Karolina Pęczyńska S JKS Karolina Wararanty M 4 36,76 3

8 Mateusz Kroc S CSJ Equestro Łódź Dżaga S 6 57,00

9-12. Karolina Pęczyńska S JKS Karolina Daniela 8 49,25

9-12. Monika Becker S SKJ Beckersport Laszczki Carenzo 8 45,82

9-12. Karolina Leszko S KJ Strzała Krubiczew Ludwik XIV 8 46,85

9-12. Michał Siejek S KJ Akademia Kucania Dawidy Ronaldini 8 47,78

13-14 Michał Siejek S KJ Akademia Kucania Dawidy El-Vis 12 46,09

13-14 Natalia Skarżyńska J 97 bpk MAZ Laweron 12 41,76

15 Paulina Gostkiewicz J 97 KJ Dworek Okuniew Fokus 13 53,99

16 Kamila Górecka S KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Nimfa 19 76,57

Sędzia Główny: Ewa Porębska-Gomółka

Skład orzekający: Maksym Maksymowicz, Magda Wojda, Ewa Porębska-Gomółka

Gospodarz Toru: Łukasz Akszak-Okińczyc



                    Zawody Regionalne w skokach

                           VII eliminacja Ligi Mazowsza

                           07-08.09.2013       KJ Hipicca Polonia Słupno

ZR-B LM, klasa N, zwykły, wys. 120 cm  (sobota)

Ilość przeszkód/skoków: 10/12 Dystans: 400 m

Tempo: 350 m/min. Norma czasu: 69""

Lp Imię Nazwisko Rocz. Klub Koń Pkt Czas Pkt LM

1 Karolina Pęczyńska S JKS Karolina Wararanty M 4 49,33 6

2 Aleksandra Wiśniewska MJ 93 KJ Hippica Polonia Słupno Asturia 4 58,70 4

3 Karolina Pęczyńska S JKS Karolina Daniela 4 65,14

4 Karolina Leszko S KJ Strzała Krubiczew Ludwik XIV 8 58,70 3

5 Monika Becker S SKJ Beckersport Laszczki Carenzo 12 52,77 2

6 Marta Rzemykowska S SKJ Poczernin Unesco 12 63,15 1

7 Michał Siejek S KJ Akademia Kucania Dawidy Ronaldini 16 63,87

8 Michalina Dudkiewicz J 97 Ciechanowski KJ Cesar 20 56,30

Mateusz Kroc S CSJ Equestro Łódź Dżaga S Elim

Sędzia Główny: Ewa Porębska-Gomółka

Skład orzekający: Marek Guz, Maksym Maksymowicz, Magda Wojda

Gospodarz Toru: Łukasz Akszak-Okińczyc

ZR-B LM, klasa N, zwykły, wys. 120 cm  (niedziela)

Ilość przeszkód/skoków: 10/12 Dystans: 410 m

Tempo: 350 m/min. Norma czasu: 71"

Lp Imię Nazwisko Rocz. Klub Koń Pkt Czas Pkt LM

1 Karolina Pęczyńska S JKS Karolina Wararanty M 0 58,75 6 + 2

2 Aleksandra Wiśniewska MJ 93 KJ Hippica Polonia Słupno Asturia 0 70,49 4 + 2

3 Karolina Pęczyńska S JKS Karolina Daniela 1 73,91

4 Monika Becker S SKJ Beckersport Laszczki Carenco 16 63,71 3

5 Michalina Dudkiewicz JM 97 Ciechanowski KJ Cesar 16 65,02 2

Sędzia Główny: Ewa Porębska-Gomółka

Skład orzekający: Marek Guz, Ewa Porębska-Gomółka, Magda Wojda

Gospodarz Toru: Łukasz Akszak-Okińczyc


